
Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования  

«Детская школа искусств № 35» 
 

п. Чистогорский, 58 «А», Новокузнецкий район, Кемеровская область, 654235 

Тел./факс (3843) 55-10 -10, Email: muzart35@mail.ru, https://muzart-chistgor.ru/ 

ОКПО  39668339, ОГРН  1024202129731, ИНН/ КПП 4238007514/423801001 
 

 

 

 

Номер документа дата 

№ 24/2 25.03.2024 
 

  

 

ПРИКАЗ 

«Об утверждении Политика Муниципального  

бюджетного учреждения дополнительного образования  

«Детская школа искусств  № 35»  

в отношении обработки персональных данных» 

В связи с необходимостью обработки персональных данных 

работников, обучающихся и их законных представителей, физических лиц 

МБУ ДО ДШИ № 35, руководствуясь статьей  18.1  Федерального закона 

РФ от 27 июля 2006 г. № 152-ФЗ  «О  персональных данных», 

постановлением Правительства РФ от 21 марта 2012 г. №211 «Об 

утверждении перечня мер, направленных на обеспечение выполнения 

обязанностей, предусмотренных Федеральным законом «О персональных 

данных» и принятыми в соответствии с ним нормативными правовыми 

актами, операторами, являющимися государственными или 

муниципальными органами»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить Политику Муниципального бюджетного учреждения 

дополнительного образования «Детская школа искусств  № 35» в 

отношении обработки персональных данных» (далее Политика). 

2. Сотрудникам МБУ ДО ДШИ № 35 руководствоваться в своей 

деятельности утвержденной Политикой. 

3. Методисту Булдаковой И.С., ознакомить сотрудников МБУ ДО ДШИ № 

35 с настоящей Политикой. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 Директор  МБУ ДО ДШИ № 35                          Е.Л. Маренкова 

 

 

 

 


		2024-06-19T14:10:33+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ № 35"




